
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT HẢI DƢƠNG 

TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG 
 

Số:   69 /QĐ-TTKN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hải Dương, ngày 15 tháng 9 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển và phê duyệt  

danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức năm 2021 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG HẢI DƯƠNG 
 

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Luật số 52/2019/QH14 ngày 25 tháng 11 năm 2019 sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 

06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế 

tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi 

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển xét 

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng 

chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2020 của 

UBND tỉnh Hải Dương ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, 
cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng theo Nghị định số 
68/2000/NĐ-CP trong các cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công 

lập, hội, quỹ cấp tỉnh và người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp thuộc 
Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý; Quyết định số 1408/QĐ-UBND ngày 04 tháng 6 
năm 2010 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương quy định về chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức Trung tâm Khuyến nông; 

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-TTKN ngày 02 tháng 7 năm 2021 của Trung 

tâm Khuyến nông Hải Dương về việc điều chỉnh Đề án vị trí việc làm của Trung 

tâm Khuyến nông Hải Dương; 

Căn cứ Thông báo số 602/TB-SNV ngày 08 tháng 7 năm 2021 của Sở Nội 
vụ Hải Dương về việc xét tuyển viên chức của Trung tâm Khuyến nông;  

Thực hiện Kế hoạch số 78/KH-TTKN ngày 21 tháng 7 năm 2021 của 
Trung tâm Khuyến nông Hải Dương về việc tổ chức xét tuyển viên chức năm 

2021; 

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức tại Tờ trình số 10/TTr-
XTVC ngày 13 tháng 9 năm 2021 về việc đề nghị công nhận kết quả xét tuyển và 
phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển viên chức năm 2021, 



QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển và phê duyệt danh sách thí sinh 

trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức năm 2021 của Trung tâm Khuyến nông Hải 

Dƣơng nhƣ sau: 

- Tổng số thí sinh dự xét tuyển: 01 thí sinh 

- Số thí sinh trúng tuyển: 01 thí sinh 

(Có danh sách thí sinh trúng tuyển và kết quả kèm theo) 

Điều 2. Giao Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Khuyến nông năm 

2021 thông báo công khai trên trang thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp & 

PTNT Hải Dƣơng, niêm yết tại bảng tin của Trung tâm Khuyến nông và gửi 

thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới thí sinh dự tuyển theo 

quy định; Phòng Hành chính-Tổ chức hƣớng dẫn ngƣời trúng tuyển hoàn thiện 

hồ sơ theo quy định. 

Điều 3. Hội đồng xét tuyển viên chức, Trƣởng phòng Hành chính-Tổ 

chức, các đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên trong danh sách tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

-  Nhƣ Điều 3; 

-  Lƣu HCTC. 

GIÁM ĐỐC  

 
Phạm Thị Đào 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT HẢI DƢƠNG 

TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH PHÊ DUYỆT KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC  

KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2021 CỦA TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG  

(Kèm theo Quyết định số  69 /QĐ-TTKN ngày 15/9/2021 của Trung tâm Khuyến nông) 

 

TT SBD 

Thông tin thí sinh Thông tin đăng ký dự tuyển Kết quả phỏng vấn 

Điểm 

ưu tiên 

trong 

tuyển 

dụng 

(+) 

Tổng điểm 
Phê duyệt 

kết quả  
Họ và tên 

Ngày 

tháng 

năm sinh 

Giới 

tính 

Vị trí đăng 

ký dự tuyển 

Đối tượng 

ưu tiên 

Điểm 

phỏng 

vấn 

Điểm trừ 

Trừ % 

tổng số 

điểm 

của bài 

phỏng 

vấn 

Số 

điểm 

trừ   

((-) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=8+10+11 13 

1 01 Phạm Bích Ngọc 05/4/1990 Nữ 
Tổ chức và 

nhân sự 

Con bệnh 

binh 
96,5 0 0 5 101,5 Trúng tuyển 

 

Danh sách này gồm có: 01 thí sinh./. 


